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QSB ominaisuudet
Julkaisun tila: Esityksen tilan voi muuttaa 
julkiseksi tai ei-julkiseksi. Käyttäjä voi helposti 
päättää, mitä esityksiä hän haluaa julkaista.

Graafinen ulkoasu: DeCo Media QSB:llä käyttäjä 
voi halutessaan muokata videoesityksen graafista 
ulkoasua.

Kalvot: DeCo Media QSB:llä kalvot voidaan liittää 
videoesitykseen graafisen käyttöliittymän avulla. 
PowerPoint-kalvot käännetään ensin FlashPaper-
muotoon ja synkronoidaan sen jälkeen videoesi-
tykseen.

Jaksottaminen: Videoesitys on helppo jakaa 
jaksoihin niin, että loppukäyttäjä löytää halu-
amansa jakson nopeasti. Esim. jos videoesitys on 
muutaman tunnin pituinen ja esityksessä on viisi 
puhujaa, voi QSB:llä jakaa esityksen kappaleisiin 
puhujien puheenvuoron mukaan ja nimetä jokai-
nen kappale erikseen. Videoesityksen kappaleet 
muodostavat videoesityksessä alasvetovalikon.

Pikahypyt: Jos videoesitykseen on liitetty kalvo-
esitys, katsoja näkee kalvojen sijainnin videoesi-
tyksen aikajanalla ja voi hypätä videoesityksessä 
aiheesta toiseen.

Aikajanalla katsoja näkee kalvojen sijainnin 
merkittynä oransseilla kolmioilla. Viemällä hiiren 
kolmion päälle kalvon sisältö näkyy videon oikeal-
la puolella ja klikkaamalla kolmiota videoesitys 
siirtyy kyseiseen kohtaan esityksessä.
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Liitetiedostot: Esitykseen voi vaivatta liittää 
kuvia, tekstiä ja liitetiedostoja.

Videokamera ja äänilähde: Käyttöliittymä 
tunnistaa automaattisesti tietokoneeseen 
kytketyn video- ja äänilähteen ja kaappaa 
kamerasta tulevan kuvan ja äänen. Käyttöliittymä 
avaa määritellyn kalvoesityksen videoikkunan 
viereen. Vaihtamalla kalvoa käyttöliittymässä 
kalvo vaihtuu automaattisesti loppukäyttäjän 
videoesityksessä. Näin suoran lähetyksen tekijä 
voi omalta päätteeltään ohjata loppukäyttäjälle 
tulevaa kuvaa reaaliajassa.

Kuvan laatu: Yhteistyö On2:n kanssa mahdollistaa VP6 codecin käytön, joka takaa, että videokuvan 
laatu on ensiluokkainen sekä suorassa lähetyksessä että tallenne-esityksessä.

Editointi: Mahdollisuus tallennevideoesityksen rajaamiseen määrittelemällä alku- ja loppukohta.

Videosivusto: DeCo Media QSB sisältää verkko-TV-alustan eli sillä voi ylläpitää omaa videosivustoa. 
Järjestelmällä on helppo luoda uusia sivuja ja liittää sivustoon järjestelmässä olevia videoita. Jos video-
esitykseen kuuluu tahdistettu PowerPoint tai ladattavia tiedostoja, myös ne toimivat videosivuston 
käyttöliittymässä.

Julkaiseminen: Videoesityksen voi julkaista omana esityksenään tai sen voi upottaa tai linkittää inter-
netsivustolle. Julkaisuvaihtoehtona on myös edellä mainittu videosivusto.

Konvertointi: Käyttäjä voi tarvittaessa muuttaa eri videoformaatteja Flash-muotoon.

Videon muokkaus: Jo olemassa olevasta videosta voi rajata alku- ja loppukohdan uudelleen.

Toimivuus: Videoesitykset toimivat kaikissa käyttöjärjestelmissä ja kaikissa selaimissa. DeCo Media 
QSB perustuu Adobe Flash Media –teknologiaan. Loppukäyttäjällä tulee olla asennettuna vain Adobe 
Flash Player 9. Adoben mukaan 96 % internetin käyttäjistä on Flash Player asennettuna.

Tilasto: QSB tallentaa tarkat tilastotiedot jokaisesta videoesityksestä, kuten katselukerrat, verkkoliiken-
teen ja katseluajat

Salattu streamaus: Videoesitykset voidaan salata siten, että käyttäjä tarvitsee salasanan katsoakseen 
esityksen. Esitykset on mahdollista salata myös määrittelemällä ne IP-osoitteet, jotka saavat katsoa 
videoita.

Kieliversiot: suomi ja englanti

DeCo Media QSB Järjestelmävaatimukset
420K kovalevytilaa
Windows 2000 tai uudempi
Internet Explorer 6 tai uudempi
Pentium III tai uudempi




